СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА ТРОПАРЕВО-НИКУЛИНО

РЕШЕНИЕ
31.10.2014 № 12/1

О согласовании схемы размещения
нестационарных торговых объектов
со специализацией «Печать»

В соответствии  с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного
самоуправления в городе Москве», п. 1 ст. 5 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39
«О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве
отдельными полномочиями города Москвы», Уставом муниципального округа Тропарево-
Никулино, принимая во внимание информацию управы района Тропарево-Никулино, Совет
депутатов

РЕШИЛ:

1. Согласовать схему размещения нестационарных торговых объектов со

специализацией «Печать» на территории района Тропарево-Никулино (приложение).
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, управу района Тропарево-Никулино города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления.
4. Решение вступает в силу с даты его подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального

округа Тропарево-Никулино С.П. Куликова.

Глава муниципального округа
Тропарево-Никулино                                                                                                   С.П. Куликов

2

Приложение к решению Совета
депутатов муниципального округа
Тропарево-Никулино от 31.10.2014
№12/1

Схема

размещения нестационарных торговых объектов со специализацией «Печать»

№
п/п

Адрес Организация Тип
НТО

Период
размещения

Примечания
для схемы

1. Ул. 26 Бакинских
комиссаров, д. 3 корп. 1

НП «Московская
промышленная газета»

киоск с 01 января
по 31

декабря
2015 года

Внести в
схему новый

адрес

2. Ул. 26 Бакинских
комиссаров, д. 2 корп. 1

ГУП «Редакция газеты
«Тверская, 13»

киоск с 01 января
по 31

декабря
2015 года

Внести в
схему новый

адрес

3. Ул. 26 Бакинских
комиссаров, владение 7/6

ОАО «Агентство печати
Московский запад»

киоск с 01 января
по 31

декабря
2015 года

В
утвержденной

схеме
сохранить

4. Ул. Академика Анохина,
вл. 5 корп. 4

НП «Московская
промышленная газета»

киоск с 01 января
по 31

декабря
2015 года

В
утвержденной

схеме
сохранить

5. Ул. Академика Анохина,
вл. 5 корп. 4

Свободное место печать киоск с 01 января
по 31

декабря
2015 года

В
утвержденной

схеме
сохранить

6. Ул. Академика Анохина,
владение 9

ОАО «Концерн
«Вечерняя Москва»

киоск с 01 января
по 31

декабря
2015 года

В
утвержденной

схеме
сохранить

7. Пр-т Вернадского вл. 84 ИП Курбатова Л.П. киоск с 01 января
по 31

декабря
2015 года

В
утвержденной

схеме
сохранить

8. Пр-т Вернадского вл. 109 ИП Смельницкая Е.Е. киоск с 01 января
по 31

декабря
2015 года

В
утвержденной

схеме
сохранить

9. Пр-т Вернадского, вл.
101/2

ОАО «Концерн
«Вечерняя Москва»

киоск с 01 января
по 31

декабря
2015 года

В
утвержденной

схеме
сохранить

10. Пр-т Вернадского, вл. 121 ОАО «Концерн
«Вечерняя Москва»

киоск с 01 января
по 31

декабря

В
утвержденной

схеме

3

2015 года сохранить
11. Пр-т Вернадского, вл. 86/2 ИП Курбатова Л.П лоток-

киоск
с 01 января

по 31
декабря

2015 года

В
утвержденной

схеме
сохранить

12. Пр-т Вернадского, вл. 86/2 ИП Курбатова Л.П киоск с 01 января
по 31

декабря
2015 года

Исключить из
утвержденной

схемы

13. Пр-т Вернадского, вл. 86/2 ИП Смельницкая Е.Е. лоток с 01 января
по 31

декабря
2015 года

В
утвержденной

схеме
сохранить

14. Пр-т Вернадского, д. 111 АНО «Редакция газеты
Труд»

киоск с 01 января
по 31

декабря
2015 года

В
утвержденной

схеме
сохранить

15. Пр-т Вернадского, д. 82 с.
1

Свободное место печать киоск с 01 января
по 31

декабря
2015 года

В
утвержденной

схеме
сохранить

16. Мичуринский проспект,
Олимпийская деревня,

владение 3

ООО «Московская
периодика»

киоск с 01 января
по 31

декабря
2015 года

В
утвержденной

схеме
сохранить

17. Мичуринский проспект,
Олимпийская деревня,

владение 4 корп. 3

ООО «Столичная пресса» киоск с 01 января
по 31

декабря
2015 года

Внести в
схему, объект

перемещен

18. улица Никулинская,
владение 21

ООО ХК Сегодня-Пресс» киоск с 01 января
по 31

декабря
2015 года

В
утвержденной

схеме
сохранить

19. Улица Покрышкина, д. 5
корп. 2

ЗАО «Центр Прессы» киоск с 01 января
по 31

декабря
2015 года

Внести в
схему новый

адрес

	5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Тропарево-Никулино С.П. Куликова.